

20110159

169

14.4.2011

Dodávateľ :

Ing. Miroslav Kuruc, k-PRINT

SNP 1944/91
075 01 Trebišov

IČO: 14338785 DIČ: 1020696512
IČ DPH: SK1020696512
Živnosteský register sp. č.: Žo-97/16970-Ku

Banka :
SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Ing. Kurucová Jana

Odberateľ :

DETSKÝ DOMOV

Hlavná 28
076 33 Slovenské Nové Mesto
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 17071038 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

110153

Objednávka číslo : 4/2011

Dodací list číslo : 110208

DETSKÝ DOMOV SLOV. NOVÉ MESTO

04 2011

3 29/11

Hlavná 28
076 33 Slovenské Nové Mesto

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.04.2011	05.04.2011	12.04.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : osobný odber		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 49,25		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110153	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1173	napln gul. AS 107	20,00	ks	0,0417	0,0500	20	0,8300	0,1700	1,00
2	2464	DVD-R box, 10ks BENQ,Emtec, SONY,Traxdata	2,00	ks	2,1580	2,5896	20	4,3200	0,8600	5,18
3	1563	box na CD,príehľadny,ciemy,tenky,5,2mm	20,00	ks	0,1420	0,1704	20	2,8400	0,5700	3,41
4	3904	USB Kingston 4gb.DT100 DatTravel	1,00	ks	6,5000	7,8000	20	6,5000	1,3000	7,80
5	2292	USB kluc 2GB Gooddrive Twister ciemy	1,00	ks	5,7500	6,9000	20	5,7500	1,1500	6,90
6	3765	USB 2GB	4,00	ks	5,2000	6,2400	20	20,8000	4,1600	24,96

Základ pre DPH 20 % : 41,04
DPH 20 % : 8,21

Celková suma s DPH	49,25
Celková fakturovaná suma: EUR	49,25

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

07633006 / 144 201

Podpis a pečiatka : 0750